!t9.-CIUJrler td Lord Claud Hamilton.-EDINBURGH, !9th July, 1587.

Carla Domill; Claudii Hammilioun. 

JACOBCS Dei gracia rex Scotorum Omnibus probis hominibus Tociu.'l terre 
suis c1ericis et laicis salutem. Sciatis quia cum ex immensa sua misericoroia 
Deus horrendas ab hac nostra nacione papistice superstitionis tenebra." publi
camque eiusdem professionem, quibus misere antea obsecrata fuerat, removere 
digoatus sit, et pro eisdem reprimendis monasteriorum erectiones, COD\'en
tuumque sustentationes (qut" tanquam agmina et alumni easdem impias super
stitiones profitentium fuerant), non solum inutiles et non necessarias, \"erum 
eHam maxime nocina... fuisse, si in hujusmodi adhuc statu permansissent 
compertom est :--Quequidem institutio monastica eiusque oroo non solum 
diuina providcntia et beniguitate prorsus abrogata et subuersa est, sed et 
reglli nostri legibus abolita ct sublata, quorum intuitu ac etiam quod omnes 
terre, molendina ac redditus temporales monasterii suhscripti vel eorum pars 
maxima hactenus in feudifirma seu emphiteosi bereditarie diversis personis 

• RegUtri Mapi Sigilli, Lib. Si, No. 423. 
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locati sint: Ideirco dileetus ae fidelis noster eonsanguineus Dominus Claudius 
Hammiltoun, usufructuarius monasterii de Paslay, et Claudius Hammiltoun 
ejus filius, nunc commendatarius eiusdem, virtute legittime provisionis sibi 
desuper confeete, expressam reservationem contentis omnium tCITarull1, frue
tuum l'eddituum, firmarum, deuoriarum, iurisdictionum, dignitatum et aliorum 
quorumeunque ad predictum monasterium pertinentium prefato Domino 
Claudio pro omnibus sue vite diebus, cum eonsensu Iconimi et ad
ministratoris dicti commendatarii ac eiusdem monasterii conveutus uJlanimi 
conseosu et assensu, Omnes et singulas subscl"iptas terra.'1, baronias, molendina, 
multuras, siluas, piscarias, carbones, carbonaria, mansiones, man eries, turres 
fortalicia, annuos redditus, burgum baronie, tenement&, glebariR, lie Illosses, 
regalitates, officia et priuilegia earundem, ac alia particular iter subsl.'ripta, cum 
tenentibus, tenandl'iill, firmis, cani!!, custumis, deuoriis et omnihus alii!! inferius 
specifieatis, que ad predietum monasterium de Paislay suumque patrimonium, 
et ad ahbates commendatarios et ('onventus eiusdem nunc et antea de iure 
pertinuel'unt, ac in quorum possessione aliquibus temporibus preteritis fuerunt, 
pro hac nostra noua infeodatione hereditaria earundem pel" nos predicto 
Domino Claudio Hammiltoun, heredibus suis masculis quibuscllnque et eorum 
assignatis desuper modo subscripto conficienda, Neenon pro eisdem in 
temporale (ut sequitur) dominium erigendas solumlllodo et non alias resig
narunt et dimiserunt: Quam etiam resignationem et dimissionem earulldem 
ad efFeetum predictum, admisimus et acceptauimus, ea. .. demque terras, baronias 
et alia subtus specificata, prefato Domino Claudio I1ammiItoun, heredibus suis 
masculis et assignatis antedictis hereditarie, secundum formam et tenorem 
predicte resignationis et dimissionis ac huius nostre c.arte et infeodationis 
desuper sequuntur, rursus dedimus, concessimus et delibenluimlls, idque hoc 
presenti die, inter horam septimam et octauam matutinam, ante conclusionem 
et publicationem acti et eonstitutionis presentis nostri parliamenti, que pro 
annexatione omnium terrarum eeclesiastica.rum infra regnum nostrum ad 
eoronam nostram fieri et promulgari ordinata est: Ad hee intelligentes 
dictum Dominum Claudium Hammiltoun e sanguine nostro regali ul"iginem 
duxisse, ac eHam ad memoriam revocantes nunc quam bene gratuito honori· 
fice et ofliciosissime idem Dominus Claudius tam matri quondam nostre 
charissime quam nobismet inseruiuit, non solum infra regni nostri limites, 
sed in exteri!! etiam nationibus, quo nostris usu, voluntate et rogatu 
profectus, ibidem die multisque annis permansit, unde ingentes sumptus et im
pensas non sine vite sue etiam magno discrimine, dictus Dominus ClaudiuB in 
honorem status n08tri regalis ae rei publice nostri regni eommodum 8ustinuit: 
Quibus rationibus moti et nunc ipsa experientia cognitam habentes eiusdem 
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Domini Claudii pl"Omptitudinem animiquc aifeclionem stabilem erga nos 
nostrorumquc scruitium firmamque in omnibus omniumque officiorum 
huiusmodi, que summa lcgalitate et obedientia perpetuo remansuram, nt satis 
nobis persua. ... um est, a regia nostril. majestale aIienum esse duximus dictum 
Dominll\ll ClaudiulJl et tam gratum SUUIll obseqlliulll pecuniis plusque meritis 
fraudare, lied ut iis aliqua ex parte satisfecisse vidcamur, quo majorem illi 
occa. .. ionelll pl"cbellmus constanter in similibus et magis arduis post hac seruitiis 
peragcndis proccdcl"c, Ac ut magi.; iduucus in hujusllIodi pro republica regni 
nostri officiis subeundis, ut res et telJlpus poslulI1H'rit, reddalur: SOS IGITUR, 
ac pro nonnullis aliis causis et considerationibus nos justc ad hoc moucntibus 
post etatem nostrsm legittimam et perfectam viginti uniu!! annorum completam, 
Dedimus, cOllccssilllllS, clisposuimus et confirmauimus, ac tenore presentis earte 
nostre pro nobis et nosh'is slIcccssoribus, Damus, l~ul1cedilllus, dispollimus et 
confirmamus predicto Domino Claudio Hammiltoull et heredibus suis masclilis 
quibuscum<)ue eorumque Ils. .. igllatis heredilal'ie, Ollllles et sillgulo.'l prediclas 
terra..., baronia. .. , liJOlendina, lIJultnl'll"', siluas, piscationes, IlIllneria, castrs, 
turres, fortalicia, cllrbones, carbunaria, burgulII hlll'onie, tenementa, glebal'ia, 
lie mosses, allllllOS redditus, rcgalitates, officia, priuilegia earundem, et alia 
particulariter subscripta, cum omnibus suis tenelltibus, tenandriis, et 
libere tenentium seruitiis, firm is, canis, custumis, dcvoriis, partibus, pendiculis, 
pertillenti is, com mod i tilt ibus, decimis garbaIibus, su htus speci fieatis inclusi!l, 
et aliis quihusellnqllc subscriptis ad predictam abbaciam seu mona.~terium 

de Pasleto pcrtinentibns scu que ad idem lIlonasterillm et partrimoniulII, 
l'iuS(lem quouisllIodo tcmporibus retrondis pertinuernnt, viz.: 1.'otum 
ct integruDl bUl'gum baronie ct rcgalitatis et "illllm de Pa.'!lay cum 
terris burglllibus, acris, croftis, tellementis, /inuis, bmgaIibus nundinis, 
foris, priuilegiis, et aliis cluibuscunque eisdcllI spectulltibu!l et pertin
entibus, cum potestatc prepositos, ballivos, officiarios, Illiaque membra dicti 
burgi de PllislllY el{'gclJ(li, crealldi, remouendi et altcralldi, ac liberum forum 
intI'll. dictum burgulll hcptlomadatim die Sabati omnibus temporibus aifuturis 
habendi et t('ncndi, III1RClIlll publicis uundinis ibidem bis quolibet anno tenendis; 
viz., ~elIlcl vil'esillIU quiuto die mensis Julij, vocata die diui Jacobi apostuli, 
et postea vicesimo sexto die Illensis Oclobris, vocata diui Mal'lloci die, annuatim 
omnibus temporibus affutlll'is, cum omnibus tdOlliis, custumis, priuilegiis, iuris
dictionibus, commoditatibus et immunitatibuli quibllscunquc ad didum hurgum 
pertinentibus seu CJuouislllodo pertinuere valelltibus \'el ad quemcullqlle alium 
burgum baronie infra regnum nostrum; ac eLiam totum et integrum man-esiulll 
seu glebarum, lie moss de Paislay, terra.'1 de Scidhill cum molendino earundem, 
terris molendinarii~, multuris, sequelis, et lie klllLif.,chip eiusdem, ac molendino 
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fullonum de Seidhill, liuisque commoditatibus ct pCl-tinentii,,: Terras de 'Vnrd
medow et Wollmedow, Snadoun, Quhithcid, Hilheid et Bromelandis cum 
omnibus suis annex is, connexis, partibus, pemliculis et pertinentiis jacent ibas 
infra dictum burgum de Pasleto, libertatcm ct telTitol'ium eiusdcm: Terras de 
Ovir et Nether 'Valkillschawis ac Inscheis CUlll suis pCl'tinentiis: Totas ct 
integras terra.~ de Markisworth, Cuningail', lkoullisaiker, ~lonksl'haw et :Monk
schawwod, Netherward, Ovirward, Gui~holl~land, BarnJlli I,d , 1Iekil-croftis, 
Littill-croftis, Caudmnes, Qllhytcl'Uik, Oxschaw, Darskcith et Blakistoun, cum 
mansione, manerie et fortalicio de Blakstoun, hOl,tis, pOlllariis, ('olum bariis, 
silua et maresiis seu glebariis, lie mossis earundelll, Unfl('lllll olllnibus et singu1 is 
decimis gal'balibuli inclllsis predid/ll'lun tCl'l'al'lllll d~ :\lark is worth, Cuningair, 
Brounesaiker, Monkschaw, Monkischawod, (hel'wainl. ~etherward, Gui~h()us
land, Barneyail'd, croftarum supl'llscl'iptis, CaUdl'tllleS et Quhyitcruik cum 
annexis, connexis, partibus, pendiculis et pertinelltiis enl'llIHlelll: Ac ettam 
terras de Ouir Clayfauld, Nether CIaJfauld, ~cthl'l' Gallow-hillis, Knaitislml!l, 
Ovir Gallow-hillis, Arklstoun et silualll elll'ulldcm, lIillingtoull, Ing1istollll ct 
lllolendinum earulldem, cum terris Illolelldilllll'iis, et multuris eiusdclll, tl'lT~ 
de Grene!nw, Eister et 'Vestir COl'Sllat.tis, Eister et 'Vester Gaitllattis, PUllet
lund, Braibloch, Lylislalld, Todisholllle, Careaghillis, UicharLis-har CUIll lacu 
earunclem, Corsbar, llraidielalHlis, Meiklel'iggis, Newtoull, Barskevane, Lin
clcir, marresia seu glebaria, lie Illossis, earulldem, \\' odsyid, Fel'gouslie, Ruehe
bank, Thornclie Paislay et morum earundcm, Drumgrane, cum Illolendino, 
terris molendinariis, et multuris eiusdem; Ten'a.o; de Grnucis. Allehillgolln et 
lllolendinulll earundem, Foltouncs cum llIolendino de FultOIlIl, tel'ris molen
dinariis, multuris, se<luelis, lie KfI(t,ifYchip, carhonibu8 et carbonnriis eal'Undcm; 
Terras de Middiltoull. Lillwod, Allchallis, Uyewrayis, Windihill, 11uireheid 
cum omnibus maresiis sell glebariis carulldclll, Terms de AllldhollS, Terms 
ecclesia.'!ticas de Eistwod, Memes Pollok, ~eilstoun, Loehwillzcok, Kilbarehalle, 
Kilmacome, Rutheglen cum annexis, connexis, partibus, pendieulis et pcrtincntiis 
earundem; Terras de Glen, Ei!lter et Westir Kame, Cloocki'l, Linthillis, 
Auchillnane, Tandilmure, Bar, Brigend, Myillebank, LocheiJ, Eister Kers et 
Wester Kers, cum carhoniblls et carbonariis earumlcm, .Japhl'Ilystllk, Bar
lllachlo, Mauishank, L'll1g Stellie. Kalllchill, Lorohlt!lk, Auld-yairJ, Lallg
yaird, Fail'hillis, Gllvilmu" Gillisyail'd, (,lood.is, Langeroftis, Qlleyncsidl1lllre, 
Monyabroch, cum lie Glen, lllolen.tinis, tenis lllo\elHlinnriis, llluituris, sCCJuclis 
et lie Knaifschip eiusdem, ac morum nuncupatur t: ll~tellalllll1'c, eum piscariis 
laquis de Lochwinzeoch ac super aquis de Bltlkcnrt et QUhytCtll't, cum castris, 
turribu8, fortaliciis, manereis, pomeriis, horti~, columbariio;, pal'cis, wardis, 
pratis, maresiis seu glebariis, annexis, connexis, partiuus, pendiculis, molelldinis, 

70 CHARTERS AND DOCUMENTS 

siluis, piscariis, piscinis, lie crou, tenentibUl, tenandriis,libere tenentium serui
tiis omnium et singularum predictarum terrarum particulariter suprascriptis, 
omnia jacentia infra regalitatem de Paislay, baroniam de Ranfrow, et vice
(.'omitatum nostrum eiusdem: Omnes et singulas terras de Monktounhill, Ouir 
Manis de Monktoun, Villam de Monktoun, Browsterland, Wardhous, Brocket, 
Teuchatmure, Nether Manes de Monktoun ac manerem, cum loco, turre et 
fortalicio de Monktoun, cum pomariis, hortis, ward is, pratis, cuniculariis, mol
endino, terris molendinariis, et sequelis eiusdem: Terras de Kirklandholme, 
Kirkhill, Dalmelling, cum molendino, terl"is molendillariis, et multuris eiusdem, 
Mylne-quarter, Graystak, Maneholme, 1.'ytis-quarter, 'Vod-quarter, BlakhoUl 
et Chape1land, cum maresio seu glehario "ocato Pai8layi8 MOJI, jacente intra 
glebarium nuncupatum Pre8tuik ~V08, cum piS<'ariis de 'Volquhair, 'Volschot et 
Langcraigis: Terras ecclesiasticas de Auchinleck (exceptis manso et gleba 
earundem ministro reseruandis), Omnia infra halliatum de Kylestewart jacen
tia; Terras ecclesiastics.'; de Lairgis et Kirkhous in Stewartoun, jacentes infra 
halliatum nostrum de Cunynghame, cum castris, turribus, fortaliciis, manereis, 
pomeriis, hortis, cuniculariis, columbariis, pards, pratis, wardis, annexis, con
nexis, partibus, pendiculis, molendillis, siluis, piscariis, tenentibUl, tenandriis et 
libere tenentium seruitiis omnium et singularum predictarum terrarum superius 
specificatarum, omnia jacentia infra dictam regalitatem de Paislay, halliatUl de 
Kyles-stewart et Cunynghame respective et "icecomitatllm nostrum de Air: 
Omnes et singulas terras de Eister et Westir Kilpatrikis, Moreisland, Kirktoun 
de Kilpatrik, Auchintoschane, Dunterdunane, Belwarthill, Eister at'Vestir 
Cochnochis, cum carbonibus et carbonariis earundem, Drumtocher, cum 
molendinis granorum et fullonum earundem; Terris, molendinis, ~ulturis et 
pertinentiis earundem; 1.'erras de Mylllcroft, Edinharnane, Craig-Banneoch, 
Auchinlek, Farclay, Braidfeild, Maquhaurane, Auchingrie, Chappelland, eister 
et westir Kilboweis, Barnes ac prata earundem, cum piscariis de Cruikitschot 
et Linbrane, ac moris de Kilpatrik, Cochnoch, Auchingrie et Enbarnet, cum 
omnibus et singulis castris, turribUl, fortaliciis, manereis, hortis, pomeriis, 
columhariis, Pll1tis, wardis, parcis annexis, connexis, partibus, pendiculis, molen
din is, siIuis, piscariis, tenentibus, tenandriis, et libere tenentium seruitiis 
omnium et singularum predictarllm terrarum particulariter supraspecificatarum. 
Omnia infra dictmn regalitatem de Paisley et "icecomitatum nostrum de Dum
barlane jacentia; TelTas de Monkhous in Tueddell jacentes infra vicecomi
tatum nostrum de Pebillis, ac terras de Huntlaw jacentes infra vicecomitatum 
nostrum de Roxburgh. Ac etiam omnes et singulos annuos redditUl particulari
ter inferius specificatos; Viz. unum anlluum redditum quadraginta solidorum 
annuatim de terris de Adamtoun percipiendum, unum annUUQl reddituQl octo